PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINAL DO SOTURNO 

ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO FINANCEIRA 

EXTRATO DE CONTRATOS 

CONTRATO nº 61/2025 – Processo nº 562/2025, dispensa 

510/2025. Contratado: SERVIÇO NACIONAL DE 

APRENDIZAGEM COMERCIAL-SENAC/RS, CNPJ: 

03.422.707/0001-84. Valor: R$15.000,00 (quinze mil reais). Lei 

14.133/2021. CONTRATO nº 64/2025 – Processo nº 455/2025, 

concorrência 02/2025. Contratado: C H ROGGIA CONSTRUÇÕES 

LTDA, CNPJ: 09.616.071/0001-98. Valor: R$158.697,81 (cento e 

cinquenta e oito mil, seiscentos e dezesseis reais e oitenta e um 

centavos). Lei 14.133/2021. CONTRATO nº 65/2025 – Processo nº 

2196/2025, concorrência 06/2025. Contratado: POWER LINE 

CONSULTORIA E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA, CNPJ: 

29.048.749/0001-90. Valor: R$217.926,11 (duzentos e dezessete mil, 

novecentos e vinte e seis reais e onze centavos). Lei 14.133/2021. 

CONTRATO nº 66/2025 – Processo nº 456/2025, concorrência 

03/2025. Contratado: ATLÂNTICA HIDROSOLUÇÕES LTDA, 

CNPJ: 32.598.168/0001-37. Valor: R$115.500,00 (cento e quinze mil 

e quinhentos reais). Lei 14.133/2021. 

LOURENÇO DOMINGOS MORO 
Prefeito Municipal. 

Publicado por: 
Tobias Giacomini Prevedello 

Código Identificador:E22B2D04 

ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO FINANCEIRA 

RETIFICAÇÃO DE EDITAL 

RETIFICAÇÃO DE EDITAL 

PREGÃO ELETRÔNICO – N° 13/2025